
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Восточное»          
694120, РФ Сахалинская область, Макаровский район, с. Восточное, ул. Привокзальная, 8, тел/факс 8(42443) 94-3-10; 

 E-mail:vosto-shkola@yandex.ru 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

        01.07.2021 г.                                                                                                                № 30-У 

 

О зачислении учащихся в 1 класс в 2022/2023 учебном году 
 

В соответствии со статьёй 55 п.1. «Общие требования к приему на обучение в 

организацию, осуществляющую образовательную деятельность» Федерального 

Закона образовании» Российской Федерации, Приказом министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020г № 458, 

 Уставом школы, на основании обращений и заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить 1 сентября 2022 года в первый класс детей, родители которых 

подали заявления о приеме в МБОУ «ООШ с. Восточное»  под учетными номерами 

обращений согласно прилагаемому к настоящему приказу списку. 

 

п/п № обращения  

1 #64224/СЗ/22040130422 

2 #64224/СЗ/220411578 

 

 

 

 

 

Директор школы 

 

 

 

 

Т.Э. Попова 

 

 
                                                                       

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


